
 
Transjurasienne 7-8. februar 2009 
 
  
 
PWT Travel AS inviterer i samarbeid med Sportmedia AS, Skisport 
AS og Birkebeineren AS inviterer til reise til Transjurasienne i Sveits 
og Frankrike. PWT Travel AS arrangerer for andre gang reise til det 
franske worldloppet Transjurasienne. Det arrangeres i 2009 for 
32.gang. 
Lørdag 7.februar arrangeres det for tredje gang 50km klassisk stil.  
Søndag 8.februar går den lengste distansen som er 76km fristil. 
Begge rennene teller som gull-løp i  
worldlopp-passet. 
 
 
Vi reiser torsdag 5.februar til Geneve. Det er avreise kl 7.05 fra 
Oslo med ankomst Geneve 11.05 (SAS). En gruppe reiser kl. 09.30 
(med Norwegian, nå fulltegnet) fra Oslo med ankomst Geneve kl. 
12.30.Det er ca 60km fra flyplassen til det sveitsiske 
vintersportsstedet Le Brassus (1000moh). Det er omtrent en times 
busstur fra flyplassen til hotellene.  
 
Vi kan i 2009 tilby overnatting på Hotel Horlogers**** i Le Brassus, 
samt Hotel Bellevue Rocheray*** i Le Sentier, 5km fra Le Brassus. 
 
Vi får muligheter til å teste skiene før middag i det store løypenettet 
i 
dalen Vallee de Joux, der begge hotellene ligger. 
Middag på hotellene om kvelden. 
 
Fredag 6. februar kjører vi etter frokost til Les Rousses, der 
starten for  
lørdagens klassiske distanse går. Det tar ca 20-25 minutter å kjøre 
med  
buss fra hotellene til starten. Vi tester løypene der, før vi kjører til 
Morez, 
for å besøke stevnesenteret og spise lunsj. 
Etter lunsj kjører vi tilbake til hotellene. Middag på hotellene om 
kvelden. 
 
Lørdag 7. februar får vi gleden av å gå den tredje klassiske fem-
mila i 
Transjurasiennes historie. Distansen gjelder som fullverdig renn, for 
de som 
samler på ulike worldlopp. Starten er i Les Rousses, som ligger på 
1100moh. Mål er i Mouthe, som ligger 950 moh. Etter rennet kjører 



vi tilbake til hotellene, der vi spiser middag i hyggelig lag om 
kvelden. 
 
Søndag 8. februar kan du enten gå den lengste distansen, eller 
kose deg 
i Le Brassus (1000moh). Det er også et høydeplatå, ca 5km fra Le 
Brassus 
som ligger 1500moh. Der er det et stort løypenett. 
Vi har en gruppe med hjemreise fra Geneve kl. 20.25 med ankomst 
Oslo kl. 23.05 (Norwegian), og en gruppe med hjemreise 20.00 
ankomst Gardermoen 23.55 (SAS). 
 
Vi kan også ordne tilknytningsbilletter, eller avreise fra andre byer i 
Norge. 
 
 
PRIS: 6990 NOK (Hotel Bellevue Rocheray***, eller hotell med 
tilsvarende standard) 
Inkluderer fly Oslo-Geneve t/r, busstransport, del i dbl.rom på Hotel 
Bellevue Rocheray*** i 3 døgn med halvpensjon og 
reiselederservice.  
PRIS:  7490 NOK (Hotel Horlogers****) Dette hotellet er nå 
FULLTEGNET! 
Inkluderer fly Oslo-Geneve t/r, busstransport, del i dbl.rom på Hotel 
Horlogers**** i 3 døgn med  
halvpensjon og reiselederservice.  
 
NB! Dersom du vil sikre deg disse prisene bør du booke reisen nå. 
Prisen øker etter hvert som flyet blir fullere. 
På denne turen booker vi seter etter hvert som dere melder dere 
på.  
 
TILLEGG: 
Flyskatt (220 NOK), startkontingent (ca 420 NOK), enkeltrom 
(300/natt) og evt. frakt av skipose på flyet.  
 
Hotel Horlogers**** tilbyr også noen juniorsuiter. Tillegget for en 
juniorsuite er 300 NOK/person/natt. 
  
Vi reserverer oss mot eventuelle valutaforandringer og andre  
uforutsette kostnadsforandringer. 
  
 
Påmeldingen er gyldig når depositum på 2500,- NOK er betalt 
inn til vår konto 2270 14 44470, og påmeldingsskjema er fylt i og 
sendt PWT (e-post eller post). 
 



Påmeldingsskjema finner du HER. 
 
Velkommen med din påmelding til PWT Travel 
 
  
  
 


